



**SPESE SOSTENUTE DAL CONSORZIO PER
 L'AGGLOMERATO INDUSTRIALE "LA MARTELLA" C00354
 SERVIZI NON A CONSUMO ANNO 2020
 (ART.18 DEL REGOLAMENTO DI ASSEGNAZIONE SUOLI)**

Manutenzione e pulizia della viabilità		€	22.809,00
Energia elettrica Pubblica Illuminazione		€	53.000,00
Videosorveglianza - fibra ottica		€	9.010,00
Totale spese servizi non a consumo		€	84.819,00
		€	-
TOTALE SPESE RICHIESTE ALLE DITTE ASSEGNATARIE		€	84.819,00

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%	Superficie coperta		30%	Numero Addetti		20%
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota
1	A.L. Srl		19.573	1,27%	539,03	4357	1,30%	330,69	15	1,00%	170,43
2	Cooperativa Agrilucana		9.400	0,61%	258,87	2.700	0,81%	204,93			
3	Antezza Tipografi		17.245	1,12%	474,92	3.253	0,97%	246,90	10	0,67%	113,62
4	Autocarroz. Paolicelli		5.508	0,36%	151,69	1.475	0,44%	111,95	9	0,60%	102,26
5	BARILE DOMENICO		1.400	0,09%	38,56	340	0,10%	25,81	1	0,07%	11,36
6	Cabling Srl		5.000	0,32%	137,70	1682	0,50%	127,66	6	0,40%	68,17

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%	Superficie coperta		30%	Numero Addetti		20%
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota
7	Clemente & C. snc		17.280	1,12%	475,88	3.260	0,97%	247,43	16	1,07%	181,80
8	Egoltaliano srl del 34/17 EX COGETRANS		18.000	1,17%	495,71	2.566	0,77%	194,76	40	2,68%	454,49
9	Comer Industries		73.500	4,77%	2.024,16	26.331	7,85%	1.998,48	230	15,41%	2.613,31
10	Consorzio Agrario Regionale della Lucania		13.406	0,87%	369,19	3600	1,07%	273,23			
11	Coop. La Martella		20.376	1,32%	561,15	648	0,19%	49,18			
12	Cooperativa Sementi		5.184	0,34%	142,76	1200	0,36%	91,08			
13	Coretti Sergio SRL	C	8.197	0,53%	225,74	2.840	0,85%	215,55	18	1,21%	204,52
14	Cra.Gel SpA		5.681	0,37%	156,45	1.987	0,59%	150,81	8	0,54%	90,90
15	DE.RA.DO. Srl		20.000	1,30%	550,79	5.527	1,65%	419,49	20	1,34%	227,24
16	Di Marzio Domenico A.		17.273	1,12%	475,69	2.240	0,67%	170,01	9	0,60%	102,26
17	DIESSE s.r.l.		5.666	0,37%	156,04	1.200	0,36%	91,08	10	0,67%	113,62
18	Duecci di Cotrufo snc		2.850	0,19%	78,49	1.000	0,30%	75,90	5	0,33%	56,81
19	Edil Metas srl		10.000	0,65%	275,40	3.539	1,06%	268,60	20	1,34%	227,24
20	Edil Opera di Venturi Ennio		3.331	0,22%	91,73	747	0,22%	56,70	4	0,27%	45,45
21	EFIX s.r.l.		2.000	0,13%	55,08	500	0,15%	37,95	8	0,54%	90,90
22	Etichette Cartotecnica		9.502	0,62%	261,68	2.900	0,87%	220,11	12	0,80%	136,35
23	Euroline 2 Srl		51.000	3,31%	1.404,52						
24	Euroline Srl- Vista Srl		14.627	0,95%	402,82	4.616	1,38%	350,35	3	0,20%	34,09
25	Euroline Srl		10.000	0,65%	275,40	3.300	0,98%	250,46	13	0,87%	147,71
26	F.lli Lucarelli Michele & Emanuele Srl		23.714	1,54%	653,07	2000	0,60%	151,80	14	0,94%	159,07
27	F.lli Tandoi SpA		41.228	2,68%	1.135,40	6.328	1,89%	480,29	53	3,55%	602,20
28	FAST s.r.l.		21.760	1,41%	599,26	4.296	1,28%	326,06	41	2,75%	465,85
29	FERROWORK		5.000	0,32%	137,70	1.713	0,51%	130,01	7	0,47%	79,54
30	Fiore Vincenzo		5.000	0,32%	137,70	640	0,19%	48,57	4	0,27%	45,45
31	Forni e fattorie Srl (ex PDM)		7.500	0,49%	206,55	2.000	0,60%	151,80	15	1,00%	170,43
32	Frangione Legnami Srl		13.000	0,84%	358,01	4.175	1,25%	316,88	10	0,67%	113,62
33	Fratelli Laurieri Srl lotti A105 A106 A107 A108 A109		14.415	0,94%	396,98	5.682	1,69%	431,25	9	0,60%	102,26
34	GRUPPO IFE		18.500	1,20%	509,48	3.660	1,09%	277,79	16	1,07%	181,80
35	Heart Italiana Srl		2.879	0,19%	79,29	856	0,26%	64,97	6	0,40%	68,17
36	Innova Consorzio		2.750	0,18%	75,73	500	0,15%	37,95	15	1,00%	170,43
37	Digmat spa (ex Jbs Matera Srl ex NonSoloPelle)		2.899	0,19%	79,84	830	0,25%	63,00	45	3,01%	511,30
38	La Siderurgica		11.501	0,75%	316,73	3.570	1,06%	270,96	10	0,67%	113,62
39	Laboratorio Tecnologico Matera Srl		1.300	0,08%	35,80	300	0,09%	22,77	4	0,27%	45,45
40	Line Vetro di Mangieri Giuseppe		1.565	0,10%	43,10	548	0,16%	41,59	1	0,07%	11,36
41	TECNICA LUCANA di Rondinone E.		1.040	0,07%	28,64	364	0,11%	27,63	5	0,33%	56,81
42	LATTE RUGIADA		2.880	0,19%	79,31	384	0,11%	29,14	8	0,54%	90,90
43	Frantoio l'Olio dei Sassi sas di Cosimo Vitale & C. ex Metal Job di Martoccia sas		5.760	0,37%	158,63	1.440	0,43%	109,29	2	0,13%	22,72
44	TEKNOPLAST srl ex Monacis Gabriele		9.646	0,63%	265,65	3.026	0,90%	229,67	12	0,80%	136,35
45	Moretti Ecorecuperi		20.000	1,30%	550,79	2.817	0,84%	213,81	20	1,34%	227,24
46	Isopack srl locazione ex New Interline Srl in Liquidazione		41.400	2,69%	1.140,14	14247	4,25%	1.081,32	25	1,67%	284,06

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%	Superficie coperta		30%	Numero Addetti		20%
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota
47	Dandy srl del 13/17 -ex New Style T.P.E. s.r.l. in locazione immobile Sofaline s.r.l. 09/02/2009		25.650	1,67%	706,39	8.862	2,64%	672,61	39	2,61%	443,13
48	Nicoletti Salotti SpA Fallimento dal luglio 2009 - PIMI SPA		103.000	6,69%	2.836,57	35.000	10,44%	2.656,44			
49	OCMS CAR Lucarelli		8.600	0,56%	236,84	1.570	0,47%	119,16	12	0,80%	136,35
50	Ortomat Srl - procedura concorsuale (proprietà immobile Comune di Matera)		20.000	1,30%	550,79	4660	1,39%	353,69			
51	Pisciotta Nicola		10.000	0,65%	275,40	802	0,24%	60,84	4	0,27%	45,45
52	Polform Srl		10.000	0,65%	275,40	2.500	0,75%	189,75	12	0,80%	136,35
53	PRE Srl		1.041	0,07%	28,67						
54	DI MARZIO ENERGY ex RES SUD dal 10/12/2009 l'immobile è stato acquisito		30.000	1,95%	826,19	4.500	1,34%	341,54	15	1,00%	170,43
55	RF GROUP Srl		12.483	0,81%	343,78	1520	0,45%	115,37	18	1,21%	204,52
56	Rubino Tommaso prefabbricati srl		70.000	4,55%	1.927,77	4.000	1,19%	303,59	10	0,67%	113,62
57	Sabino & Sabino		10.000	0,65%	275,40	2.500	0,75%	189,75	10	0,67%	113,62
58	Sacel		2.500	0,16%	68,85	900	0,27%	68,31	4	0,27%	45,45
59	SILOSUD Srl - proc.concorsuale		10.368	0,67%	285,53	1889	0,56%	143,37			
60	SIP Sud Italia Poliuretani srl		138.991	9,03%	3.827,75	26.000	7,76%	1.973,36	23	1,54%	261,33
61	Sofaland Srl		75.816	4,92%	2.087,94	21.603	6,44%	1.639,63	160	10,72%	1.817,96
62	SOFART srl - proced. Concorsuale		15.840	1,03%	436,23	5359	1,60%	406,74			
63	Consorzio Uniservice - Ex Sofas del. 130/17		98.000	6,36%	2.698,87	16.000	4,77%	1.214,37	58	3,88%	659,01
64	Soft Cover - ora Natuzzi Spa no servizi										
65	RTR RAINBOW 1 Srl		20.000	1,30%	550,79	150	0,04%	11,38	1	0,07%	11,36
66	Stella Costruzioni di Stella Eustachio		2.750	0,18%	75,73	504	0,15%	38,25	4	0,27%	45,45
67	Stella ALL IN ONE sr del.24/17 ex Stella Giuseppe (ex Pisoni)		5.587	0,36%	153,86	588	0,18%	44,63	9	0,60%	102,26
68	Spazio Relax		17.500	1,14%	481,94	2.500	0,75%	189,75	45	3,01%	511,30
69	Tagliente Costruzioni srl		8.779	0,57%	241,77	585	0,17%	44,40	8	0,54%	90,90
70	TEAL (ECODESIGN dal 2009)		10.669	0,69%	293,82	1.000	0,30%	75,90	7	0,47%	79,54
71	Tecnoikos Srl		2.750	0,18%	75,73	784	0,23%	59,50	15	1,00%	170,43
72	Theta		1.400	0,09%	38,56	184	0,05%	13,97	10	0,67%	113,62
73	Logo Warehouse Srl no servizi										
74	UNIMOTOR srl		11.800	0,77%	324,97	3.064	0,91%	232,55	15	1,00%	170,43
75	V.O.I. Srl -vecchia occhialeria italiana		5.000	0,32%	137,70	826	0,25%	62,69	33	2,21%	374,95
76	Vetromat Srl		11.500	0,75%	316,70	2800	0,84%	212,52	14	0,94%	159,07
77	Vizziello Vito Nicola		3.500	0,23%	96,39	750	0,22%	56,92	8	0,54%	90,90
78	Zeta System (Silver Wing)		20.736	1,35%	571,06	3.628	1,08%	275,36	11	0,74%	124,98
79	333 ENERGY Srl		17.629	1,14%	485,49						
80	Ambrasol 2		18.000	1,17%	495,71						
81	Ambrasol 3		18.944	1,23%	521,71						
82	Ambrasol 4		10.427	0,68%	287,15						
83	Magic ligh beam srl (ex 2C Cinema)		10.200	0,66%	280,90	2.000	0,60%	151,80	10	0,67%	113,62
84	Lucana sistemi		2.750	0,18%	75,73	854	0,25%	64,82	10	0,67%	113,62
85	Matera Network (In costruzione)		5.462	0,35%	150,42	880	0,26%	66,79	11	0,74%	124,98

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%	Superficie coperta		30%	Numero Addetti		20%
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota
86	MONACIS srl (assegnazione giu 2017 in corso di costruzione)		2.687	0,17%	74,00	540	0,16%	40,99	5	0,33%	56,81
87	Decom Trasporti (fitto lotto D/18A ex New Interline)		15.840	1,03%	436,23	4.650	1,39%	352,93	9	0,60%	102,26
88	CT-DESIGN VERNICIATURE di Taratufolo affitto da sabino&sabino 340 mq										
89	TOMA Abele trivellazione srl del.101/17 assegnazione lotti A85 e A86		5.829	0,38%	160,53	1.000	0,30%	75,90	6	0,40%	68,17
90	Centro Geriatrico Matera srl		31.980	2,08%	880,71	26.456	7,89%	2.007,97	98	6,56%	1.113,50
91	Servizi Innovativi Aziendali sas		1.400	0,09%	38,56	260	0,08%	19,73	2	0,13%	22,72
92	Barbaro snc di Barbaro Paquale & C.		1.400	0,09%	38,56	260	0,08%	19,73	2	0,13%	22,72
93	RARO srl 27.10.2020		13.406	0,87%	369,19	2.148	0,64%	163,07	16	1,07%	181,80
TOTALI			1.539.950	1,0000	40.922	335.260	1,0000	22.699	1.493	1,0000	16.963,80
FATTURATA											

TOTALE
1.040,15
463,80
835,44
365,90
75,72
333,53

23/03/2021

TOTALE
905,11
1.144,96
6.635,95
642,43
610,33
233,84
645,81
398,16
1.197,53
747,96
360,74
211,20
771,24
193,88
183,93
618,13
1.404,52
787,25
673,57
963,94
2.217,88
1.391,17
347,25
231,72
528,78
788,51
930,50
969,07
212,43
284,12
654,13
701,31
104,02
96,05
113,08
199,36
290,65
631,66
991,84
2.505,52

TOTALE
1.822,13
5.493,02
492,35
904,48
381,68
601,49
28,67
1.338,16
663,66
2.344,98
578,76
182,61
428,90
6.062,44
5.545,53
842,97
4.572,26
573,54
159,44
300,75
1.182,99
377,07
449,25
305,67
166,14
727,95
575,34
688,29
244,21
971,40
485,49
495,71
521,71
287,15
546,32
254,17
342,20

TOTALE
171,79
891,41
304,60
4.002,18
81,01
81,01
119,01
84.223,9534
84.819,00